Начало обсуждения      12.03.2019 г.
Конец обсуждения          18.03.2019 г.
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация

Собрание депутатов
Кавалерского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ-проект

«___» _________ 2019 г.                              № ___                                       х. Кавалерский

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Кавалерского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 33
«Об утверждении Правил благоустройства и
санитарного содержания Кавалерского сельского поселения»

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Кавалерского сельского поселения, в соответствии с п. 19 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 2, ч. 4 ст. 24, п. 2 ч. 19 ст. 26 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 33 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Кавалерского сельского поселения»: следующие изменения:
пункт 12.8.5 статьи 12 изложить в новой редакции:
«12.8.5. Потребители осуществляют складирование ТКО в местах их сбора и накопления, определенных договором об оказании услуг по обращению с ТКО, в соответствии со схемой обращения с отходами. Заключение юридическими, физическими лицами, индивидуальными предпринимателями договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с отходами является обязательным.»
2. Разместить данное решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения (www. http://kavalerskoesp.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кавалерского
сельского поселения                                                                                       М.Ф. Коваленко